Comparentes personaliter cum officio et loco presentibus Castrensi
 Episcopi Præmissiendi Endreus Mathias Christianus ab una et
 Helena de Humarida ab altera partibus Coniuges legitimi
 Sani membris et rationibus exi. stentis a Cernis Districibus
 hinc d'ribusque suis quibusque p'p'et' emp' et em' re
 reddendo. Presenti vero Castrensi Capitulo hinc d'ribus
 videtur, quod ad aliam hunc aliter, seu in d'ribus bonis
 suis q' omnibus, totaliter et plenarie in re p'p'ando atque
 p'p'ando. palam publice ac per expertum recognoverunt et quib'
 det illorum bonorum suo pro interesse recognoverunt. Quia ip' in
 omnia generaliter et singulariter bonorum suorum hereditaria de
 factis nati. Mobilium et immobilium summarumque quantum pec
 curiam ad p'p'ent' habendam et in p'p'ent' habendam. Ne non au
 ti argenti Clerocho non p'p'ent' peccuriam Episcopi totiusq' d'p'p'ol
 lectis Domesticis, multam ad utilitatem, et d'ribus p'p'ent'
 me ma duntaxat tunc d'ribus usentur et concedunt, tali
 videlicet modo. Quod si p'p'ent' p'p'ent' Endreus Mathias
 siliu Manium quam p'p'ent' Endreus Helenam de Humari
 da consortem non contingit. Ex tunc p'p'ent' p'p'ent' ip' suis bo
 nis hereditariis, hereditariis, obligatiis, Mobilium et immobilium
 summarumque peccuriam, et res morte p'p'ent' Mani sui hereditas
 remota iure Domini et p'p'ent', omnibusque bonorum
 Obligatorum, fructibus p'p'entibus, redditibus et p'p'entibus et p'p'entibus
 nec Universis nihil exp'pendo obirent, p'p'entibus itaque
 p'p'entibus, ad p'p'ent' duntaxat tunc d'ribus, Post mortem
 vero p'p'ent' Endreus Helenam de Humarida Consortem suam bonis
 suis p'p'ent' omnia ad hunc p'p'ent' Mani sui, sine p'p'ent' p'p'ent'
 ad mentem

pedimento contradictione sua non p'p'ent' p'p'ent' nec, totaliter
 et plenarie devalentur devalentur debent. Et similiter si p'p'ent' p'p'ent'
 Endreus Helenam de Humarida, quam ipsam Endreus Mathias
 Christianus Manium suum non contingit, Ex tunc ipse Endreus Ma
 thias Christianus, bonis p'p'ent' omnia hereditaria, obligatiis, hereditaria
 namque peccuriam et res morte p'p'ent' Mani sui hereditas
 relicta, p'p'ent' iure Domini et p'p'ent', omnibusque bonorum
 Obligatorum, fructibus p'p'entibus, redditibus et p'p'entibus
 nec Universis nihil exp'pendo obirent, p'p'entibus itaque
 p'p'entibus, ad p'p'ent' duntaxat tunc d'ribus, Post mortem
 vero p'p'ent' Endreus Helenam de Humarida Consortem suam bonis
 suis p'p'ent' omnia ad hunc p'p'ent' Mani sui, sine p'p'ent' p'p'ent'
 ad mentem devalentur debent.

Actum in Castro Præmissiendi Teria ²⁶ / ^{viii}
 Quinta post Festum Sancti Bartho
 lomæi Apostoli proxima Anno Do
 mini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo

Octavo.
 Boguski Magcos Sanocen Grecho
 uien et Derpaten Castell Zuietat.

Comparentes personaliter eorum officio et loco presentibus Castrensi
 Episcopi Præmissiendi Endreus Paulus Boguski ab una et p'p'ent' p'p'ent'
 Alus Sani mente et corpore exi. stentis a Cernis Districibus d'ribus
 hinc d'ribusque suis quibusque p'p'ent' emp' et em' re
 reddendo. Presenti vero Castrensi Capitulo hinc d'ribus
 videtur, quod ad aliam hunc aliter, seu in d'ribus bonis
 suis q' omnibus, totaliter et plenarie in re p'p'ando atque
 p'p'ando. palam publice ac per expertum recognoverunt et quib'
 det illorum bonorum suo pro interesse recognoverunt. Quia ip' in
 omnia generaliter et singulariter bonorum suorum hereditaria de
 factis nati. Mobilium et immobilium summarumque quantum pec
 curiam ad p'p'ent' habendam et in p'p'ent' habendam. Ne non au
 ti argenti Clerocho non p'p'ent' peccuriam Episcopi totiusq' d'p'p'ol
 lectis Domesticis, multam ad utilitatem, et d'ribus p'p'ent'
 me ma duntaxat tunc d'ribus usentur et concedunt, tali
 videlicet modo. Quod si p'p'ent' p'p'ent' Endreus Paulus Boguski
 siliu Manium quam p'p'ent' Endreus Helenam de Humari
 da consortem non contingit. Ex tunc ipse Endreus Paulus Boguski
 bonis p'p'ent' omnia hereditaria, obligatiis, hereditaria
 namque peccuriam et res morte p'p'ent' Mani sui hereditas
 relicta, p'p'ent' iure Domini et p'p'ent', omnibusque bonorum
 Obligatorum, fructibus p'p'entibus, redditibus et p'p'entibus
 nec Universis nihil exp'pendo obirent, p'p'entibus itaque
 p'p'entibus, ad p'p'ent' duntaxat tunc d'ribus, Post mortem
 vero p'p'ent' Endreus Helenam de Humarida Consortem suam bonis
 suis p'p'ent' omnia ad hunc p'p'ent' Mani sui, sine p'p'ent' p'p'ent'
 ad mentem devalentur debent.

vero Castellan Capitan Præmisenſis hinc inde. Se cum succedens
 a bonis suis gub. omnibus, quoad alicuius alicuius totaliter et
 plenarie in eis operando, atque diligendo palam quibus ac per ex
 gratiam recognovit. Quia ipse antea de Manibus Magnifici Joannis
 de Rogurrupe Rogurri Castellani Prædicens Summam Centum
 floren. polon. ex Summa originali Quatuor Millium et Trecentis
 floren. polon. per Magnum Thomeum Rogurri Castellani Sacerdotis p^o
 et olim Parenti suo Duobus Inſer. p^oribus bona Castellani Super
 Summa mille Trecentis floren. Altera vero Centis Prædicens
 Super Summa Quatuor Millium floren. polon. modo simpliciter debet fuit
 assicurata, atque primis per olim Magnum Thomeum de Eridore
 Eridore Castellani Derpatensis, a polio Magno Castellano Sacerdotis,
 Tandem a polio Magno Castellano Derpatensis per Endrum Thomeum
 um. Ostrowski, alium olim Endrum Thomeum Ostrowski, ultimam vero ab
 eodem Ostrowski, per p^oditum Magnum Castellani Prædicens, ad
 Quærationes et assicuraciones condicio autem eas levata p^omanan
 tem percepit, et de percepta Quærationis in Actis Terræ Præ
 misenſis recognovit, ita nunc aliam Summam Quingentis floren.
 polon. ex eadem Summa originali Quatuor Millium et Trecentis
 nunc floren. polon. quærentem, et sibi ipso interesse, inter alios
 suos olim Parentis sui hinc inde sumentem, ab eodem Magno Cas
 tellano Prædicens, hinc levatis manualiter, realiter, et in effectum
 numeravit, ita ut totam Summam ipse recognovissent, ab eodem
 Magno Castellano Prædicens levatis effectum Summa Centum
 floren. polon. ex Summa p^oditæ originali demissa, et de Inſer. p^o
 hinc generaliter omnibus, in Actis quibus curia Regni autem hinc
 tam p^odit.

tam p^oditæ olim Parenti suo, quam hinc recognovissent, et alio hinc
 hinc inde, atque Endrum Thomeum Rogurri Magni sui recognovissent, factis
 ad p^oditam tantum Summam Centum floren. polon. et non ultra
 sese referentibus p^oditos Magno Castellano Sacerdotis et Prædicens
 emse, atque hinc inde p^oditæ olim Magno Castellano Derpatensis
 exp^oditum Endrum Thomeum Ostrowski, quærat, omnibus liberos et
 ab illis p^oditæ perpetuo. Inſer. p^oditæ ad hinc inde p^oditam
 Centum floren. polon. sese referentes, cessat, modis p^oditam
 p^oditum. Salus ipse dam Inſer. p^oditum, quo ad rem illam Summam
 spectat, tam hinc recognovissent, quam ab aliis suis consuevitibus p^o
 in robore referentibus.

Osekowski M Castellano Cz chouien Cedit

Comparant personaliter curam officio hinc inde presentibus Castellan
 Capitan Præmisenſis Endrum Thomeum Ostrowski Endrum
 Thomeum Ostrowski filius. Sane mente et corpore ex
 stant, a curia Præmisenſis hinc inde hinc inde hinc inde
 hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
 Castellan Capitan Præmisenſis, quo ad hinc inde presentem attinet
 se cum succedens bonis suis gub. omnibus totaliter et plenarie
 in eis operando, atque diligendo palam quibus ac per ex
 gratiam recognovit. Quia ipse de omni et integritate sua
 fideliter de Inſer. p^oditæ Castellan Prædicens, hinc inde
 per Endrum Thomeum Rogurri, olim Endrum Thomeum Rogurri
 Thomeum, modo Castellan Præmisenſis Centum floren. polon.
 floren.